Dicitur aut lux a luce. quia lux est propria substantia lumine
 vobis ad a luce manant ut est calor et splendor.
 Et sic dicitur per Augustinum ponitur. Unde Augustinus Ecce
fulgor lux est calida et lumine. Lux nunciale lumine
 sit male. Et dicitur autem quod est lux s. illuminans
non illuminata ut est lux divina lux id est lux vera.
 Illa illuminans et illuminata ut lux apostolorum. Lux
 et vos estis lux mundi. quia apostoli apostoli sunt illu-
 minati a deo et honores vestri exemplo illuminantes.
 Et lux illuminata non illuminans. sicut lux
 et vita simpliciter. In tribus convenit et lux.
 Primum lux s. divine rationis lux solis. Et apostolorum.
 rationis lux lumine. Et simpliciter vite rationis
 lux terre.
Luxos grece. i. solutio in
Luxus. us. i. solutio libidinis. lux per quod libidinis su-
pfluitate potest. Etiam dicitur pompa regia in
Luxus autem. i. et libidinis solutio contra membra
de loco mortis dicitur luxa
Luxuosus autem. i. luxuriosus
Luxuria. e. i. libidinis solutio et etiam si fluitans.
 non tamen contra se et in cibo et vestitu et alijs
 rebus. A luxuria. quia luxurians inde delatior
 et in carne et honore. In
Luxuriosus autem. i. plenus luxuria. i. libidinis
 promptus. fecundus vel libidinosus. Et est virtus
 non nimis et sumptuose parvus delicatus
 et nimis delicatus et spatur.
Luxuriosus est. i. luxuria vel libido dicitur
 tamen quod luxuriosus est et contra. luxuria vero ta-
 lis rebus. Et in appetitu sepe confudit dicitur
aut luxuriosus a libidine. quia luxuriosus est actus
contra. libido solum appetitus contra. Unde sic
tamen luxuriosus non appetitus libido. A luxu-
rima dicitur a libidine et
Luxa. me. nux vel amigdalu

Transm. n. a max
 ime d. c. q. t. se
 quitur. Vobis quibus
 scripte dicitur b
 ut dicitur. com
 budo finalis
 deois sibi m
 i met plerq
 si a vobis dicitur

sequens dno. Ma tiat supponit alibi quoniam scilicet
 suba inquit a b ut p ut i altera in ut ambo.
 imperu. sum. hancmo. Un M ul b ul
 p nupit vult n fore q se. Et dicitur et q nupit
an dicitur a se p n ut i. Et quoniam in silia.
 et nupit iucit in apoc am. a qo nupit in
 appoc. pmo p in apoc ut d dicitur re se m
 co. ro. Et dicitur qz q am e d q t f no e
streda m. s. n. ut numabi. taturnd. eund.
 identit. nupit. anfract. a mu in apoc
 m. in n. Et dicitur qz q h qo au apoc
au dicitur impiete a vobis. tur m d. sibi h no
qz ut inuago. inuagat. inuagat. inuagat.
Un apoc vobis si comitit Et no qz f
 sola figurat tenet.
Macedonia. e. e. quonia grece. in
Macedo. omis pducit ma dicitur g. i. ahs
 ul na a puca macedonie sicut fuit alex
 magnus qz macedo. e. nome regis in
Macedonius. au. i. no de macedonia et
Macedonius sibi fuit qda epus in macedonia
Macedoniam. dicitur se qda hebraica. tan. in
 gites de u et p m fm.
Maellu. h. a marto. i. loco i q marta per
 in d' loco i q vendit carnes. Et sic fuit
 nu seu ipse ipse apu ad mactidm in
Maellator. i. qui petra mactat et car
Maellarius. nes dedit ut in mact
Maellio. omb.
Maer. p. loga sibi. e. nome nupit dno
 ris sibi de naturis et p m libat. Et
Maer. au. p. blus e adiectiu. i. no nubi
 hns pinguedis ul no pigus tenuis sibi
 et opat.
Mactem. e. a mactis logu. i. gladiu logu
 vna pte acutus. Et dicitur senuis ul null coroz
 Etiam id e qd mactem ul cognu in aut d
Mactarius. i. mactaria p vlt. s. p.
Mactaria. e. a mactis logu. e. logu parus
Mactares. e. i. petra sine cemento qz vnc
 a ul' dicitur long claudu. Et mactaria d
 scindima ul' mactaria i q voluit puer m
 vtero matris q i p m dicitur. Et exponit glo
 sup i. Et dicitur xxi. i. p. p. te dicitur e mactaria
 i. mactaria scindima. qua pharos rup
 ai manu emisit.